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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
پرتغالی  سرمربی  کی روش  کارلوس  که  زمانی 
سابق تیم ملی هدایت این تیم را در دست گرفت تعداد 
لژیونرهای فوتبال ایران به تعداد انگشتان دو دست هم 
نمی رسید اما حاصل هشت سال حضور او در فوتبال 
ایران ۳۸ لژیونری است که در سرتاسر قاره های آمریکا، 
اروپا و آسیا حضور دارند و نمایندگان فوتبال ایران در 
خارج از کشور محسوب می شوند. از کشورهای آمریکا 
و انگلستان گرفته تا بنگلادش و آذربایجان، فوتبال ما 
نماینده  دارد هرچند پایین آمدن ارزش ریال در برابر 
دلار نیز در ترغیب فوتبالیست های ایرانی برای بازی 
در خارج از کشور بی تأثیر نبوده است. با هم نگاهی به 
وضعیت ۳۸ لژیونر فوتبال ایران در لیگ های مختلف 

بین المللی می اندازیم.
۱- سردار آزمون، زنیت سن پترزبورگ روسیه

سردار را می توان بهترین لژیونر سال فوتبال ایران 
هم نامید. بعد از سفر چند ساله در شهرهای مختلف 
روسیه و بازی برای تیم های متفاوت لیگ این کشور که 
با روبین کازان شروع شد و با روستوف و دوباره روبین 
کازان ادامه یافت، حضور در تیم قدرتمند زنیت سنت 
به خواسته هایش  را  بود که سردار  پترزبورگ جایی 
رساند. این انتقال که در فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ صورت 
گرفت، برای هر دو طرف به بهترین نحو جواب داد. 
زنیت که از سال ۲۰۱۵ دستش از جام قهرمانی لیگ 
روسیه کوتاه مانده بود و فصل ۱۸-۲۰۱۷ را با رتبه 
پنجم به پایان رسانده بود، متحول شد و  دو فصل 
متوالی قهرمانی در لیگ برتر روسیه را از آن خود کرد.  
درخشش سردار در فصل اول با ۱۲ گل )شامل ۹ گل 
در لیگ  و ۳ گل در لیگ اروپا( همراه بود. اما فصل 
قبل او هماهنگی فوق العاده ای که با آرتم زوبا، مهاجم 
روسی و زوج خود در خط حمله زنیت به دست آورد 
،توانست با ۱۷ گل زده در کنار زوبا مشترکا عنوان 
آقای گلی روسیه را به دست بیاورد؛ با این توضیح که 
او ضربات پنالتی تیمش را هم نمی زد! آقای گلی در 
روسیه با پیشنهادهای اروپایی چشم گیر برای سردار 
نیز همراه بود اما او ترجیح داد چالش جذاب خود در 
شهر زیبای سنت پترزبورگ با تیم قهرمان روسیه را 

همچنان ادامه دهد.
۲- علیرضا جهانبخش، برایتون انگلیس

کشورمان  ملی  تیم  وینگر  جهانبخش  علیرضا 
اگرچه خوب تمرین می کند اما زیاد در ترکیب تیم 
انگلیس قرار نمی گیرد. جهانبخش گل های  برایتون 
بسیار مهمی برای برایتون به ثمر رسانده اما سرمربی 
فعلی این تیم او را نیمکت نشین کرده و تنها برای 
دقایقی در بعضی بازی ها میدان می دهد. جهانبخش 
به عنوان آقای گل لیگ هلند راهی برایتون شده بود.

۳- سامان قدوس، برنتفورد انگلیس
سامان قدوس هافبک تیم ملی به تازگی راهی 
فرانسه  آمیان  تیم  در  است.  شده  انگلیس  برنتفورد 
بازی می کرد و حالا راهی دسته اول انگلستان شده 
و در چند بازی حضور در ترکیب اصلی را تجربه کرده 
به  پرونده محرومیت و جریمه سامان مربوط  است. 
نحوه انتقالش از تیم اوسترشوندس سوئد به آمیان تا 
چند روز پیش هم در دادگاه CAS باز بود، که به نظر 

می رسد او از جریمه سنگین فرار کرده.
۴- رایان تفضلی، هال سیتی انگلستان

رایان تفضلی مدافع دورگه هال سیتی در حال 
حاضر هفت بازی برای این تیم انجام داده و دو گل 

نیز به ثمر رسانده است. رایان تفضلی تا پیش از شروع 
لیگ برتر ایران به شدت مورد توجه باشگاه تراکتور 

بود.
۵- مهدی طارمی، پورتو پرتغال

مهدی طارمی هم از جمله ستارگان فوتبال ایران 
است که فصل گذشته به همراه تیم ریوآوه آقای گل 
بسیار  قرارداد  با یک  و  پرتغال شد  لیگ  رقابت های 
خوب به تیم پورتو رفت. طارمی در چند بازی این 
فصل با پورتو فقط در دقایق پایانی وارد میدان  شد 
و هنوز نتوانسته جایی در ترکیب ثابت این تیم بزرگ 

اروپایی پیدا کند.
۶- امیر عابدزاده، ماریتیمو پرتغال

امیر عابدزاده سنگربان تیم ملی بهترین عملکرد 
را در تیم ماریتیمو پرتغال داشته، در اکثر بازی های 
این تیم درخشش بسیاری از خود نشان داده و حتی تا 
اینجای کار بهترین دروازه بان لیگ پرتغال از نگاه آمار 
و ارقام بوده است. گل زدن به فرزند احمدرضا عابدزاده 

در لیگ پرتغال کار آسانی نیست.
۷- علی علیپور، ماریتیمو پرتغال

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس و آقای گل 
پیشین فوتبال ایران قبل از شروع لیگ پرتغال راهی 
ماریتیمو شد. علیپور در دو، سه بازی پیشین ماریتیمو 
نتوانسته  هنوز  و  رفته  میدان  به  دقایقی  برای  تنها 
خودش را با شرایط این تیم و فوتبال پرتغال وفق دهد.

۸- میلاد محمدی، خنت بلژیک
میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی دومین فصل 
حضور خود را در خنت بلژیک سپری می کند و انصافاً 
عملکرد بسیار خوبی داشته است. یک مدافع سرعتی 
که کادر فنی باشگاه خنت علاقه زیادی به سبک بازی 
او دارد و بعضاً در تیم منتخب هفته بلژیک هم قرار 

گرفته است.
۹- کاوه رضایی، شارلروا بلژیک

کاوه رضایی مهاجم تیم ملی یکی از موفق ترین 
لژیونرهای ما در فوتبال بلژیک است که گل های زیادی 
را برای این تیم به ثمر رسانده و از جمله گلزنان برتر 
گذشته  فصل  کاوه  می شود.  محسوب  بلژیک  لیگ 
بازیکن اف سی بروز بلژیک بود که به صورت قرضی 
در شارلروا بازی می کرد اما شرایط برای حضور قطعی 
او در شارلروا فراهم شد و حالا او گلزن اول این تیم در 

لیگ بلژیک است.
۱۰- علی قلی زاده، شارلروا بلژیک

از  یکی  ملی  تیم  هافبک  قلی زاده  علی 
تکنیکی ترین بازیکنان لیگ فوتبال بلژیک است که در 
شارلروا توپ می زند. پاس های طلایی او به کاوه رضایی 
و سایر بازیکنان شارلروا همواره مورد توجه قرار داشته 

و از جمله بازیکنان ثابت این تیم به حساب می آید.
۱۱- علیرضا بیرانوند، آنتورپ بلژیک

علیرضا بیرانوند سنگربان تیم ملی اوایل فصل 
به  او در حال حاضر  بلژیک شد.  آنتورپ  تیم  راهی 
ترکیب  در  ثابتی  جایگاه  تا  می کند  تمرین  سختی 
اصلی پیدا کند اگر چه هنوز نتوانسته در فهرست ۱۱ 

نفره تیمش جایی داشته باشد.
۱۲- سعید عزت اللهی، وایله دانمارک

تازگی  به  ملی  تیم  هافبک  عزت اللهی  سعید 
راهی تیم وایله دانمارک شده است. او بازیکن ثابت 
وایله است و چند گل حساس هم برای تیمش به ثمر 
رسانده و از جمله ارکان اصلی واله در لیگ دانمارک 

محسوب می شود.
۱۳- شهریار مغانلو، سانتاکلارا پرتغال

شهریار مغانلو مهاجم فصل گذشته پیکان اوایل 
فصل راهی تیم سانتاکلارا پرتغال شد. او تنها در دو، 
سه بازی تیمش به میدان رفته و هنوز نتوانسته خود 

را با شرایط فوتبال در پرتغال همراه کند.
۱۴- رضا قوچان نژاد، زووله هلند

رضا قوچان نژاد مهاجم سابق تیم ملی تنها لژیونر 
ایرانی در لیگ هلند است و در اکثر بازی های زووله در 
فصل گذشته و فصل جاری در ترکیب اصلی حضور 
داشته و چند گل حساس هم زده است. قوچان نژاد 
در ۷ بازی لیگ هلند به میدان رفته و دو گل نیز به 

ثمر رسانده است.
۱۵- سیدمجید حسینی، ترابزون اسپور ترکیه

مدافع مستحکم تیم ملی دومین فصل حضورش 
را در لیگ ترکیه سپری می کند. او تابستان در رادار 
سمپدوریا ایتالیا قرار گرفته بود اما مسئولان باشگاه 
ایتالیایی به توافق نرسیدند. در حال  ترابزون با تیم 
ترابزون  اصلی  ارکان  از  یکی  حسینی  مجید  حاضر 

اسپور در لیگ ترکیه محسوب می شود.
۱۶- شهاب زاهدی، المپیک دونتسک اوکراین

لژیونرهای  موفق ترین  از  یکی  زاهدی  شهاب 
گل های  که  است  اوکراین  لیگ  در  ایران  فوتبال 
حساسی را برای تیم المپیک دونتسک به ثمر رساند. 
او در ۹ بازی گذشته ۶ گل وارد دروازه رقبای تیمش 
کرده است. زاهدی فصل گذشته از جمله گلزنان برتر 

لیگ اوکراین بود.
۱۷- اللهیار صیادمنش، زوریا اوکراین

تیم  از  پیش  هفته  چند  صیادمنش  اللهیار 
قرضی  به صورت  و  زوریا شد  تیم  راهی  فنرباغچه 
برای این تیم بازی خواهد کرد. صیادمنش دو بازی 
رساند  ثمر  به  گل  یک  که  داده  انجام  زوریا  برای 
دقیقه   ۹ پرتغال  براگا  مقابل  هم  اروپا  لیگ  در  و 

بازی کرد.
۱۸- کریم انصاری فرد، آاک آتن یونان

کریم انصاری فرد مهاجم تیم ملی فصل گذشته 
در السیلیه قطر بازی می کرد و در ابتدای فصل راهی 
آاک آتن یونان شد. او ۵ بازی در لیگ یونان به میدان 
رفته و دو گل هم زده است. در انتخابی لیگ اروپا هم 
دو بازی انجام داده و یک گل به ثمر رسانده و از جمله 

مهاجمان برتر تیمش محسوب می شود.
۱۹- محمدرضا آزادی، پانتولیکوس یونان

محمدرضا آزادی مهاجم جوان فوتبال ایران راهی 

تیم پانتولیکوس شده اما هنوز در لیگ یونان به میدان 
نرفته است.

۲۰- صادق محرمی، دینامو زاگرب کرواسی
صادق محرمی مدافع پیشین پرسپولیس در تیم 
دینامو زاگرب کرواسی توپ می زند و هنوز نتوانسته 
در ترکیب اصلی جایی برای خودش دست و پا کند. 
اگرچه او در ۹ بازی گذشته دینامو زاگرب سه بازی 
حضور داشته، در تلاش است خودش را به مربیان تیم 

دیناموزاگرب ثابت کند.
۲۱- یونس دلفی، گریتسا کرواسی

یونس دلفی مهاجم جوان فصل پیش شارلروا که 
به صورت قرضی در تیم گریتسا کرواسی توپ می زند 
در سه بازی گذشته یک گل و یک پاس گل داده و در 
تلاش است خودش را در فوتبال کرواسی نشان دهد.
۲۲- محمدمهدی مهدی خانی، واراژدین کرواسی
واراژدین  تیم  در  مهدی خانی  محمدمهدی 
در  اما  نزده  گل  فصل  این  بازی   ۵ طی  کرواسی 

جام حذفی کرواسی یک گل به ثمر رساند.
۲۳- مرتضی پورعلی گنجی، شنزن چین

فصل  ملی  تیم  مدافع  پورعلی گنجی  مرتضی 
گذشته در لیگ قطر توپ می زد و حالا دوباره به لیگ 
چین برگشته و این بار پیراهن شنزن را پوشیده است. 
پورعلی گنجی از زمانی که در ترکیب اصلی شنزن قرار 
گرفته در تمام بازی های این تیم حضور داشته و حتی 

یک گل حساس نیز به ثمر رسانده است.
۲۴- سوشا مکانی، میوندالن نروژ

سوشا مکانی سنگربان سابق تیم ملی یکی از 
ارکان اصلی تیم میوندالن نروژ محسوب می شود که 
عملکرد خوبی در این تیم داشته و در اکثر بازی های 

میوندالن توانایی هایش را نشان می دهد.
۲۵- استیون بیت آشور، کلرادو راپیدز آمریکا

این  ملی  تیم  اسبق  مدافع  بیت آشور  استیون 
روزها در تیم کلرادو راپیدز آمریکا توپ می زند و در 
بیت آشور همواره جزو  دارد.  این کشور حضور  لیگ 
بازیکنان ثابت تیمش بوده و در اکثر بازی های تیم 

کلرادو حضور دارد.
۲۶- خالد شفیعی، باشوندرا بنگلادش

تراکتور  و  سپاهان  سابق  مدافع  شفیعی  خالد 
بازی  باشوندرا  تیم  در  و  بنگلادش شده  لیگ  راهی 
خواهد کرد. او سابقه بازی در لیگ کره جنوبی را هم 

در کارنامه دارد.
۲۷- رضا اسدی، سنت پولتن اتریش

راهی  تراکتورسازی  سابق  بازیکن  اسدی  رضا 

تیم سنت پولتن اتریش شده و قرار است در این تیم 
آرزوهای خود را در فوتبال اروپا دنبال کند.

۲۸- علی قربانی، سومقاییت آذربایجان
تیم  در  استقلال  سابق  مهاجم  قربانی  علی 
بسیار  و عملکرد  توپ می زند  آذربایجان  سومقاییت 
سرمربی  سوی  از  که  طوری  به  داشته  هم  خوبی 
این تیم دعوت شده و برای  تیم ملی آذربایجان به 

آذربایجان بازی کرد.
۲۹- آدام همتی، سومقاییت آذربایجان

آدام همتی هافبک سابق پرسپولیس هم راهی 
سومقاییت آذربایجان شده و در ترکیب اصلی این تیم 

توپ می زند.
۳۰- سامان نریمان جهان، نفتچی آذربایجان

تیم  سابق  هافبک  نریمان جهان  سامان 
پرسپولیس و تراکتور در تیم نفتچی آذربایجان توپ 
می زند و عملکرد بسیار خوبی در این تیم داشته و در 

اکثر بازی های نفتچی به میدان رفته است.
۳۱- مهرداد محمدی، العربی قطر

مهرداد محمدی هافبک تیم ملی فصل گذشته 
در لیگ پرتغال بازی می کرد اما امسال به عربی قطر 
پیوست. او بازی های خوبی در این تیم انجام داده و 

گل های حساسی هم به ثمر رسانده است.
۳۲- رامین رضاییان، الدحیل قطر

رامین رضاییان مدافع تیم ملی فصل گذشته در 
الشحانیه توپ می زد و گل های حساس او برای تیمش 
باعث شد با وجود سقوط الشحانیه با یک قرارداد بسیار 
خوب راهی الدحیل شود و در حال حاضر هم از جمله 

بازیکنان تأثیرگذار تیمش محسوب می شود.
۳۳- مهدی ترابی، العربی قطر

مهدی ترابی از پرسپولیس راهی العربی قطر شد. 
او مدتی است که از مصدومیت رنج می برد اگرچه در 
چند بازی که برای العربی به میدان رفته عملکرد بسیار 

خوبی داشته است.
۳۴- امید ابراهیمی، الاهلی قطر

امید ابراهیمی فصل گذشته در لیگ بلژیک توپ 
می زد و حالا دوباره به تیم الاهلی بازگشته و بازوبند 
کاپیتانی تیمش را بر بازو می بندد. امید ابراهیمی یکی 
از ارکان اصلی الاهلی در لیگ ستارگان قطر محسوب 

می شود.
۳۵- علی کریمی، قطر اس سی قطر

علی کریمی هافبک تیم ملی و سابق استقلال 
به تازگی راهی تیم القطر شده و قرار است برای این 

تیم بازی کند.
۳۶- شجاع خلیل زاده، الریان قطر

شجاع خلیل زاده مدافع فصل گذشته پرسپولیس 
که با این تیم فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شد با عقد 
قراردادی به تیم الریان قطر پیوست و یک بازی هم 

برای این تیم انجام داده است.
۳۷- روزبه چشمی،  ام صلال قطر

روزبه چشمی مدافع سابق استقلال به تازگی به 
عضویت تیم قطری درآمده و در چند بازی این تیم 

حضور یا در ترکیب اصلی قرار داشته است.
۳۸- پژمان منتظری، الخریطیات قطر

تیم  در  هم  گذشته  فصل  منتظری  پژمان 
الخریطیات بازی می کرد و با این تیم از دسته پایین تر 
جمله  از  هم  حالا  و  شد  قطر  ستارگان  لیگ  راهی 

بازیکنان تأثیرگذار الخریطیات است. 

دروغهايیکهبحراناستراراايجادکرد
یازده ماه بعد از اینکه استراماچونی ایران را ترک 
کرد، استقلال ابتدا از وجود یک مربی نوگرا و بادانش 
محروم شد، در ادامه با حواشی خودساخته مدیرانش، 
امکان موفقیت در جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا 
را از دست داد و حالا با جریمه بسیار سنگین یک 
میلیون و سیصدهزار یورویی روبه رو شده. این اتفاق 
که  روزهایی  از  است.اول:  بررسی  قابل  منظر  سه  از 
درباره  ناگفته هایی  بود،  ایران  در  استراماچونی هنوز 
ماجرای پرداخت دستمزد او شنیده می شود. مدیران 
ایتالیایی، در  این مربی  ادعا می کنند  وقت استقلال 
»نرمش«  پول  دریافت  نحوه  برای  تحریمی  شرایط 
نشان نمی داد و پیشنهاد باشگاه استقلال برای افتتاح 
حساب در یکی از کشورهای همسایه را رد کرده بود. 
استراماچونی اصرار داشت دستمزدش صرفاً به حساب 
او در ایتالیا واریز شود و اگرچه برای چنین شرطی 
روش های  می توانست  ولی  می رسید  نظر  به  محق 
اگر  حتی  کند.  انتخاب  پول  دریافت  برای  دیگری 
این ماجرا صحت داشته باشد، باز هم سهل انگاری و 
بی تدبیری مدیران وقت استقلال را در فرآیند پرداخت 
دستمزد این مربی، توجیه نمی کند. واقعیت این است 
که آبی ها استراماچونی را به خاطر تعلل در پرداخت 
مبلغی ناچیز از دست دادند. در حالی که این مربی 
قرارداد مالی معقولی داشت و می شد او را لااقل تا پایان 
فصل حفظ کرد اما مدیران اسبق باشگاه، تهدیدها و 
جدی  چندان  را  استراماچونی  آشکار  نارضایتی های 
نگرفتند و اینگونه تصور می کردند او در هر شرایطی 
»ماندنی« است. دوم: اواخر فصل گذشته و در روزهایی 
که استقلال »فراموش کردن استراماچونی« را تمرین 
می کرد، یک نقشه جاه طلبانه که با ساده انگاری تمام 
ترسیم شده بود، بار دیگر تیم را به هم ریخت. مدیرانی 
که روی »معرفت« مربی سابق حساب باز کرده بودند 
و با خوشبینی مفرط تصور می کردند آندره آ از بیکاری 
خسته شده و مشتاق بازگشت به ایران است، عملًا 
تمرکز را از تیم گرفتند و حواشی ایجاد شده چنان 
فصل  ناخوش  پایان  به  آن  تبعات  که  بود  قدرتمند 
با اطمینان می توان گفت که  انجامید. حالا  گذشته 
پروژه »بازگرداندن استرا« که از سفر بی موقع سعادتمند 
به ایتالیا آغاز شد، حتی در مطالبات استراماچونی هم 
هیچ تأثیری نداشت و او نه »تخفیف« داد و نه راضی 
ادعاهایی  آن،  از  فراتر  شد.  »اقساطی«  دریافت  به 
باورنکردنی نظیر »شکایت ۳ میلیون یورویی این مربی 
و مهلت پرداخت ۷ روزه« هم با واقعیت منطبق نبود 
و صرفاً برای تهییج هواداران در شبکه های اجتماعی 
مطرح می شد.سوم: سخنگوی هیأت مدیره استقلال با 
خوشحالی از بسته نشدن پنجره های نقل و انتقالاتی 
باشگاه خبر می دهد و امیدوارانه از شکسته شدن حکم 
فیفا در دادگاه عالی ورزش صحبت می کند. طبعاً همه 
هواداران آرزو دارند چنین اتفاقی رخ دهد و استقلال 
از کابوس جریمه ۴۵ میلیارد تومانی خلاص شود اما 
اگر این حکم تأیید شود، استقلال با بحرانی بزرگ در 
آثار  که  روزگاری  در  می شود.  روبه رو  آینده  ماه های 
»بی پولی« به وضوح نمایان شده و اقتصاد فوتبال ایران 
نحیف تر از همیشه به حرکت افتان و خیزان خود ادامه 
می دهد، بحران استراماچونی فقط به دیروز و امروز 
محدود نمی شود و می تواند روی »فردا«ی استقلال 
هم تأثیرگذار باشد. اینها همه از یک اتفاق کوچک آغاز 
شد؛ اتفاقی که می شد مانع آن شد اما مدیران ناآشنا 
به قواعد فوتبال، دست به دست هم دادند تا بحران 

استراماچونی ادامه دار شود. 

چراماجرایچکراشفافنمیکنید؟
این روزها همه درباره علیرضا فغانی حرف می زنند. داوری که همه می گویند 
چوب بلندپروازی و موفقیت های پی درپی در داوری را خورد. فغانی از فهرست داوران 
بین المللی فوتبال ایران خط خورد و بلافاصله بعد از فشار رسانه ها به فهرست برگشت. 
این ستاره را هم باید به موارد طلایی فدراسیون ۵ ستاره اضافه کرد. اما اتفاقی که 
در پروسه بازگشت فغانی به فهرست داوران بین المللی ایران افتاد، همه را شوکه کرد. 
امیر عرب براقی داور فعال ایرانی که در خانواده  داوری و فوتبالی رشد کرده، از فهرست 

حذف شد تا فغانی به فهرست برگردد.
گناه بزرگ امیر عرب براقی، داماد خانواده یعنی علیرضا فغانی بود. عرب براقی 
سه سال است وارد فهرست داوران بین المللی ایران شده و در تمام این روزها زیر نظر 
فدراسیون و با خرج فدراسیون در کلاس های مختلف داوری در مالزی شرکت کرده 
است. فدراسیون فوتبال با حذف عرب براقی از فهرست داوران بین المللی در حقیقت 
تمام هزینه های خود برای پیشرفت این داور را دور ریخت. بعد از آنکه فدراسیون 
مجبور شد فغانی را به فهرست داوران بین المللی برگرداند، برای تسویه حساب با او نام 
برادر همسر او را از فهرست حذف کرد در حالی که در چنین مواردی نام داوری که 
به تازگی به فهرست اضافه شده را از لیست خارج می کنند.داوری که اخیراً به فهرست 
داوران بین المللی ایران اضافه شده، علی اصغر مؤمنی است. مردی که ۳ سال است در 
سطح اول داوری ایران فعال است. این روزها در فضای مجازی به شدت به او حمله 
شده و ماجرای چکی مطرح است که او برای خرید زمین در وجه فریدون اصفهانیان 
کشیده است. این چک محل تردید و شائبه و سؤال همه اهالی فوتبال شده است. چرا 
کسی به نمایندگی از مدیران فوتبال ما حرف نمی زند تا ابرهای تیره از آسمان فوتبال 
ما پاک شود؟ چرا کسی درباره شبهات و شک های به وجود آمده در این موارد حرف 
نمی زند؟ شاید حقیقت با روایت هایی که در فضای مجازی مطرح می شود کیلومترها 
فاصله داشته باشد. چرا کسی از جامعه داوران و کلًا از داوری ایران دفاع نمی کند؟ روزه 
سکوت مدیران فدراسیون، نه تنها کمکی به حل مشکلات به وجود آمده نمی کند که 

ابهام را در این فضای غبارآلود بیشتر و بیشتر می کند.


